Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

29-07-2021

F.03/21/76
NL:TZ:0000191005:F001
01-06-2021

mr. P. Hoekstra
mr A.J.G. Bisscheroux

I Bleijlevens Kerkrade BV 29-07-2021
1
Gegevens onderneming
Rechtsvorm: Besloten vennootschap 29-07-2021
Statutaire naam: Bleijlevens Kerkrade BV 1
Eerste inschrijving handelsregister: 12-06-2002
Datum akte van oprichting: 28-05-2002
Geplaatst kapitaal: Euro 18.000
Gestort kapitaal: Euro 18.000
Activiteiten onderneming
I Groothandel in vlees en vleeswaren en in wild en gevogelte (niet levend) 29-07-2021
1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=feafa929-cbc2-eb11-810b-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a9bf0138-695b-e411-9401-005056ac7d63

Gemiddeld aantal personeelsleden

12

Toelichting

Na verkregen toestemming werden de ontslagbrieven op 2 juni 2021 aan
werknemers overhandigd c.q. toegestuurd per brief. Tegelijkertijd werd het
UWYV voorzien van de nodige informatie.

Boedelsaldo

€42.673,34

Verslagperiode

van
1-6-2021

t/m
28-7-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 113 uur 10 min

totaal 113 uur 10 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde is: Bleijlevens Holding
BV (hierna aangeduid als: BH), gevestigd en kantoorhoudend te Heerlen.

De feitelijk leidinggevende personen zijn de gebroeders Guido en Peter
Bleijlevens

1.2 Lopende procedures

In onderzoek.

1.3 Verzekeringen

Overzicht lopende verzekeringen opgevraagd bij verzekeraar c.q.
tussenpersoon. Inventarisatie /onderzoek lopende.

29-07-2021

1

29-07-2021
1

29-07-2021
1

29-07-2021
1

29-07-2021

1

29-07-2021

1



1.4 Huur

Gefailleerde huurde het bedrijfspand van Slachthuis Kerkrade BV, welke
huurovereenkomst door de curator werd opgezegd conform de wet.
Tussen curator en BH is in geschil of er (werkelijk) een huurovereenkomst
geldt t.a.v. de inventaris. Voor zover nodig is die opgezegd conform de wet.

1.5 Oorzaak faillissement

De ondernemingsactiviteiten werden gestart direct na WO-II. De inschrijving
in het

handelsregister van de huidige moedermaatschappij en enig directeur,
Bleijlevens Holding B.V.

hierna: BH), die indertijd exploiteerde, vond plaats in 1974.

De gefailleerde vennootschap werd opgericht op 28 mei 2002, de naam van
BH gewijzigd en de bedrijfsactiviteiten in failliet ondergebracht.

Aan de curator werden de hierna vermelde (jaar)stukken overgelegd, waaruit
is af te leiden:

-over het boekjaar 2015 wordt een verlies geboekt van (afgerond) Euro
80.000, het eigen vermogen bedroeg per ultimo: negatief Euro 617.000;
-over het boekjaar 2016 wordt een verlies geboekt van (afgerond) Euro
179.000, het eigen vermogen bedroeg per ultimo: negatief Euro 795.000;
-over het boekjaar 2017 wordt een verlies geboekt van (afgerond) Euro
208.000, het eigen vermogen bedroeg per ultimo: negatief Euro 1.003.361;
-over het boekjaar 2018 wordt een verlies geboekt van (afgerond) Euro
258.000, het eigen vermogen bedroeg per ultimo: negatief Euro 1.261.570;
-over het boekjaar 2019 wordt een verlies werd geboekt van (afgerond)
Euro 474.000 en het eigen vermogen bedroeg per ultimo: negatief Euro
1.735.122;

- volgens (1) de nog niet vastgestelde jaarrekening 2020 wordt over het
boekjaar 2020 een verlies geboekt van (afgerond) Euro 30.000;

- volgens (2) de - bij de eigen aanvraag faillissement gevoegde
kolommenbalans per 27 mei 2021 werd -in 5,5 maanden - een winst geboekt
van Euro 57.221;

- volgens (3) de (door de externe boekhouder bijgewerkte) kolommenbalans
per 13 juni 2021 werd -in 5,5 maanden - een winst geboekt van Euro
98.070;

- volgens (4) de (door de externe boekhouder bijgewerkte) kolommenbalans
per 15 juni 2021, , waarin volgens die boekhouder “de brutolonen van mei
2021"”" en “de waarde van de voorraad werd aangepast aan de werkelijke
waarde” werd -in 5,5 maanden - een winst geboekt van Euro 6.181,57;

-.in 2017 werd in de balans wordt opgenomen een “voorziening dubieuze
debiteuren” ad Euro 162.000; in 2018: Euro 160.000; in 2019: Euro 214.000;
in 2020: Euro 150.000;

Uit de bij het faillissementsrekest gevoegde jaarrekening 2019, waarin
melding wordt gemaakt van “gerede twijfel over de continuiteit van de
onderneming”, is verder af te leiden dat er een fiscale eenheid tussen failliet
en Bleijlevens Holding B.V. bestaat voor de vennootschaps- en
omzetbelasting.

Aan de curator werd medegedeeld dat de volgende factoren leiden tot het
faillissement.

Externe factoren

29-07-2021

1

29-07-2021

1



Volgens de directie is het failissement een gevolg van de (prijs)concurrentie
in de branche, ook uit de buurlanden Duitsland en Belgié, die beide te maken
kregen met pest, waardoor daar de prijzen kelderden en producenten steeds
goedkoper gingen aanbieden in het werkgebied van failliet.

Leveranciers zijn nog slechts bereid tegen voorafbetaling viees te leveren.
Internationale regelgeving ten aanzien van o.a. hygiéne stelt steeds
strengere eisen, die onevenredige investeringen vergen, die op de schaal,
waarop failliet werkt, niet meer zijn op te brengen.

In (de bijlage van) het faillissementsrekest wordt verder vermeld dat de
supermarkten grootschaliger inkopen bij concurrenten en de Corona-
pandemie heeft geleid tot een afname van de omzet aan afnemers uit de
horeca en de afname van vleesconsumptie in het algemeen meespeelt.
Interne factoren

De onderlinge relatie tussen de beide leidinggevenden, waarvan er 1 sinds
januari 2021 ziek thuis is, staat al enige tijd onder druk, waardoor er geen

eensluidende visie is op de weg uit de misére van aanhoudende verliezen.

In (de bijlage van) het faillissementsrekest wordt verder vermeld dat het
verouderde personeelsbestand een relatief hoge kostenpost oplevert.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 29-07-2021
12 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
2-6-2021 12 Na verkregen toestemming RC.
totaal 12

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

NVT 29-07-2021

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

NVT 29-07-2021

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Aan de curator werd getoond (in kopie): 29-07-2021
1) een lijst van materiéle activa van BH d.d. 19 mei 2021; 1
2) een huurovereenkomst d.d. 1 januari 2020 tussen BH en failliet,
ondertekend namens beide pp door beide heren Bleijlevens, waarin wordt
verwezen naar een mondelinge huurovereenkomst d.d. 12 juni 2002 m.b.t.
“alle bij huurder in gebruik zijnde vervoermiddelen, machines, installaties en
kantoorinventaris” voor Euro 1.058,33 ex BTW per maand;

3) een RC-overeenkomst tussen BH en failliet d.d. 31 december 2005,
ondertekend namens beide pp door de heren Bleijlevens, waarbij BH een
krediet van Euro 350.000 beschikbaar stelt onder 0.a. de voorwaarde dat
failliet te allen tijde “op eerste aanmaning conveniérende zekerheid moet
verschaffen”;

4) akte van geldlening tussen BH en failliet d.d. 31 december 2005,
ondertekend namens beide pp door de heren Bleijlevens, waarbij BH een
geldbedrag van Euro 600.000 beschikbaar stelt, af te lossen in 20 jaar in
termijnen van Euro 30.000 onder o.a. de voorwaarde dat failliet zich verplicht
om “zekerheid voor de voldoening van zijn verplichtingen uit deze
overeenkomst te verschaffen”.

5) een RC-overeenkomst tussen BH en failliet d.d. 2 januari 2009,
ondertekend namens beide pp door de heren Bleijlevens, waarin o0.a. staat:
“deze overeenkomst is ingegaan op 1 januari 2009 voor onbepaalde tijd.
Indien de hoogte van het verschuldigde bedrag daartoe aanleiding geeft,
dient de ene partij aan de andere partij, op eerste aanvraag, passende
zekerheden te verschaffen. Indien voornoemd bedrag zal worden
overschreden is partij 1 gerechtigd om (aanvullende) zekerheden van partij 2
te verlangen”.

6) een ongedateerde (stam)pandakte, geldend tussen Bleijlevens Holding
B.V. en failliet ondertekend namens beide pp door de heren Bleijlevens,
geregistreerd op 7 januari 2020, waarin sprake is van:

a. de verplichting om zakelijke zekerheid te verschaffen aan de pandhouder
voor bestaande en toekomstige vorderingen;

b. (bezitloze) verpanding van “de voorraden en de gehele inventaris, w.o.
machines, installaties, werktuigen, gereedschappen, instrumentarium,
apparatuur en vervoermiddelen”;

c. (stille) verpanding van ten tijde van die akte bestaande (a) en uit op dat
moment bestaande rechtsverhoudingen voortvloeiende (b) vorderingen;

d. een volmacht tot verpanding van rechten en vorderingen;

met een datumstempel betreffende de registratie bij de Belastingdienst op 7
januari 2020;

Opm. T.a.v. deze akte rees de vraag waarom ze werd gegeven de stelling



dat BH eigenaar was/is van alle roerende zaken en BH die aan failliet
verhuurde krachtens overeenkomst van 12 juni 2002 resp. 1 januari 2020.
7) een brief van BH aan failliet d.d. 31 maart 2021, waarin wordt
medegedeeld dat zij “"de op 31 december 2005 afgesloten rekeningcourant-
kredietovereenkomst opzegt per direc” ; deze brief werd door beide heren
Bleijlevens namens BH ondertekend;

Opm. T.a.v. deze opzegging rees de vraag waarom die werd verzonden in
het licht van de omstandigheid dat:

- schuldeisers (kennelijk) nog geen aanleiding zagen om het failissement aan
te vragen of met zo’'n aanvraag te dreigen;

-in de loop van 2021 door failliet fors was afgelost op de schuld uit hoofde
van rekening-courant

- volgens de kolommenbalans van 13 juni 2021 in 5 maanden tijd een winst
van Euro 98.070,21, werd gerealiseerd;

8) een op 27 mei 2021 geregistreerde pandakte, waarin wordt verwezen
naar een brief van die datum met in de bijlage een lijst van vorderingen op
debiteuren per 27 mei 2021, waarin louter sprake is van verpanding van
bestaande en relatief toekomstige vorderingen (dus geen (bezitloze)
verpanding van roerende zaken);

9) een brief van BH aan failliet d.d. 27 mei 2021, waarin wordt medegedeeld
dat zij “"de op 7 januari 2020 geregistreerde pandakte en de
vervolgpandakte d.d. 27 mei 2021 op 27 mei 2021 openbaar heeft gemaakt”;
ook deze brief werd door beide heren Bleijlevens namens BH ondertekend;
Opm. T.a.v. deze mededeling rees de vraag waarom die werd verzonden in
het licht van de omstandigheid dat:

- schuldeisers (kennelijk) nog geen aanleiding zagen om het failissement aan
te vragen of met zo’'n aanvraag te dreigen;

-in de loop van 2021 door failliet fors was afgelost op de schuld uit hoofde
van rekening-courant’;

Aan de curator werd verteld dat:

a). met het doel van risicospreiding door/namens failliet gekochte en aan
haar geleverde roerende zaken werden:

-. geboekt als zijnde eigendom van BH en de eventueel door failliet betaalde
koopprijs werd geboekt in rekening-courant ten laste van BH;

-. verhuurd door BH aan failliet en de huurprijs werd geboekt in rekening-
courant;

Opm. de curator heeft daartegenover gesteld dat een administratieve
scheiding nog niet leidt tot een goederenrechtelijke verwerving van
eigendom. Een bewijs van verwerving eigendom door BH werd niet getoond,
wel van een huurovereenkomst. De getoonde overeenkomst van verpanding
is tegenstrijdig met de aanspraak op eigendom door BH.

b). BH tot 2019 zelf geen bankrekening had, de vermogens van BH en failliet
louter administratief gescheiden waren en daaraan pas een einde werd
gemaakt na het onderzoek en advies van het buro teps Ahead in 2019,
waarna “orde op zaken werd gesteld” en:

-. BH een eigen bankrekening kreeg en daarop/van betalingen ging
ontvangen/doen;

-. “eerder gemaakte mondelinge afspraken” schriftelijk werden vastgelegd in
de hiervoor vermelde akten vanaf januari 2020.

Opm. de curator heeft gevraagd en kreeg - behalve een verwijzing naar de
administraties van failliet en BH en genoemde huurovereenkomsten - geen
plausibel antwoord op de vraag hoe, als BH geen eigen bankrekening had,
haar vermogen was opgebouwd en afgescheiden van dat van failliet en hoe
de verstrekking van geldleningen c.q. krediet alsmede goederenrechtelijke
verwerving van goederen werkelijk verliep

c). reden voor de opzegging van het rc-krediet op 30 maart 2021, de
openbaarmaking c.q. mededeling van het (stille) pandrecht op vorderingen op
27 mei 2021 en de faillissementsaanvraag op 28 mei 2021 was een



liquiditeitstekort, dat was ontstaan doordat:

- failliet (nog steeds) verlies maakte en schulden niet kon aflossen;

- leveranciers niet meer wilden leveren dan tegen contante of voorafbetaling;
- BH en de Duitse GmbH, waarvan de aandelen worden gehouden door dhr.
van Guido Bleijlevens, die wel in Duitsland krediet kon krijgen, de
voorfinanciering van de inkoop van het door failliet te bewerken vlees niet
meer konden/wilden voortzetten;

Toelichting bedrijfsmiddelen
Er is thans overleg gaande over een allesomvattende regeling, waarvan deze
activa onderdeel uitmaken. Voor zover nodig heeft de curator op 1 juli 2021

aan BH een termijn gesteld ex art. 58 Fw van 1 maand. In verband met dat
overleg is die termijn met 1 week verlengd.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er is thans overleg gaande over een allesomvattende regeling, waarvan ook
dit recht onderdeel uitmaakt.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Idem als punt 3.3.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Idem als punt 3.3.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

29-07-2021

1

29-07-2021

1

29-07-2021

1



Toelichting andere activa

KASGELD: 29-07-2021
In zijn eerste bespreking met hen op 1 juni 2021 en zijn brief aan de directie 1
d.d. 10 juni 2021 heeft de curator hen erop gewezen dat failliet
beschikkingsonbevoegd is vanaf 1 juni 2021, 00.00uur en zij de inhoud van

de kas aan hem moeten afdragen.

De genoemde deskundige stelde de volgende kasstortingen t.g.v. de

bankrekening van BH vast a.d.h.v. de door de externe accountant

geproduceerde cijfers uit de administratie van failliet:

Op 19 mei 2021 : 4.875 euro

Op 28 mei 2021 : 4.610 euro

Op 29 mei 2021 : 2.310 euro

Totaal dus 11.795 euro

Dit bedrag was onder de balanspost “kruisposten” geboekt.

In die post “kruisposten” werden verder 2 kasmutaties oftewel stortingen
van kasgeld op de bankrekening geboekt waarvan door de externe
accountant werd aangegeven dat de daadwerkelijke afstorting nog niet had
plaatsgevonden. Het betreft:

-op 8 juni 2021: 4.435 euro

-op 14 juni 2021: 986 euro

Totaal 5.421 euro

De curator heeft het standpunt ingenomen dat het kasgeld dat t.e.m. 28 mei
2021, zijnde de dag van de faillissementsaanvraag, werd ontvangen,
eigendom was/is van en dus alsnog toekomt aan failliet, waarbij klemt dat
het werd ingeboekt als zijnde ontvangen in de administratie van failliet.
Daarop werd geen pandrecht gevestigd en als dat al kon, dan was het
kasgeld vermengd met kasgeld van failliet en moet BH de eigendom
bewijzen.

BH heeft het standpunt ingenomen dat het kasgeld werd geincasseerd door
BH, als pandhouder van de vorderingen, waarop dat kasgeld werd betaald
op genoemde data.

Ook hierover vindt overleg tussen curator en BH plaats .

Terugbetaling verzekeringspremies

Van de assurantietussenpersoon werd desgevraagd een terugbetaling ad
Euro 1.341,11 ontvangen.

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Facturen vanaf 2 juni 2021 tot dusver € 18.872,66

geincasseerd.

Geincasseerd via banksaldi t.n.v. failliet. € 22.850,49

In aftrek gebrachte kosten. € -10,00

totaal €0,00 €41.713,15 € 0,00

Toelichting debiteuren

BH claimt (stil)pandrecht op vorderingen voortvlioeiend uit bestellingen van 29-07-2021
vlees bij failliet tot en met 27 mei 2021. 1

Er is thans overleg gaande over een allesomvattende regeling, waarvan deze

activa onderdeel uitmaken.

De curator heeft verzonden de facturen vanaf 2 juni 2012 en de betreffende

debiteuren verzocht op de faillissementsrekening te betalen.

De curator heeft BH verzocht om ontvangen betalingen op facturen vanaf 28

maart 2021 op de faillissementsrekening te betalen. Daarover bestaat

discussie en daarover vindt overleg plaats over een mogelijke regeling.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Correspondentie met debiteuren en bijhouden financiéle 29-07-2021
administratie/betalingen. 1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
NVT

5.2 Leasecontracten

Voertuig/vrachtauto Mercedes. Na overleg met de medecontractant BH en de
leasemaatschappij werd overeengekomen dat Bh het leasecontract uitdient
en een vergoeding betaalt aan de boedel.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Hierover is discussie en overleg gaande tussen failliet en BH.

5.4 Separatistenpositie

I Hierover is discussie en overleg gaande tussen failliet en BH.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Enkele crediteuren die aanspraak maakten op een eigendomsvoorbehoud
hebben zich bij curator gemeld, waarna een toetsing plaatsvond en in de
gelegenheid werd gesteld goederen op te halen, waarna een creditnota door
de curator werd ontvangen.

5.6 Retentierechten

I In onderzoek.

5.7 Reclamerechten

I In onderzoek.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Inventarisatie lopende.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

29-07-2021

1

29-07-2021

1

29-07-2021

1

29-07-2021

1

29-07-2021
1

29-07-2021

1

29-07-2021
1

29-07-2021
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van de onderneming werden op 2 juni 2021 gestaakt, bij 29-07-2021
gebreke van voldoende zekerheden ter afdekking van de 1
verplichtingen/risico’s verbonden aan voortzetting.

6.2 Financiéle verslaglegging

N 29-07-2021
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I nvr 29-07-2021
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Y 29-07-2021

1

6.5 Verantwoording

Y 29-07-2021

1

6.6 Opbrengst

29-07-2021
Toelichting
1
NVT
6.7 Boedelbijdrage
29-07-2021
Toelichting
1
NVT
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Y 29-07-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I In onderzoek. 29-07-2021

1

7.2 Depot jaarrekeningen

I De jaarrekening over boekjaar 2019 is gedeponeerd op 02-11-2020. 29-07-2021

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I wwr 29-07-2021
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I 1nonderzoek. 29-07-2021
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

29-07-2021
Toelichting
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
29-07-2021
Toelichting
1
In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Hierover is discussie en overleg gaande tussen curator BH en de feitelijk 29-07-2021
leidinggevenden. 1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Verder overleg tussen curator, BH en feitelijk leidinggevenden. 29-07-2021

mE1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

29-07-2021
Toelichting 1
1) de curator heeft i.o.m. de RC een deskundige (voormalig
registeraccountant) ingeschakeld ter ondersteuning op no cure no pay-basis.
2) de overeengekomen huurprijs m.b.t. de kantoorruimte wordt als
boedelschuld erkend;
8.2 Pref. vord. van de fiscus
I € 141.080,00 29-07-2021
1
8.3 Pref. vord. UWV
29-07-2021
Toelichting
o . 1
Nog niet ingediend.
8.4 Andere pref. crediteuren
29-07-2021
Toelichting
L : 1
Nog niet ingediend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 48 29-07-2021
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I € 899.434,12 29-07-2021
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
De curator streeft naar een uitdeling, en minimaal vereenvoudigde 29-07-2021
afwikkeling. 1

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I In onderzoek. 29-07-2021

1

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig
10.1 Plan van aanpak
Inventarisatie wordt voortgezet. Zo ook het hiervoor genoemde overleg. 29-07-2021
Gestreefd wordt naar afwikkeling daarvan op korte termijn. 1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Gestreefd wordt naar een afwikkeling binnen 3 maanden. 29-07-2021

1

10.3 Indiening volgend verslag

I 29-10-2021 29-07-2021
1

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


